
1 

UCHWAŁA NR 180 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie uznania dyplomu ukończenia za granicą studiów za równoważny 
polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) i § 5 ust. 2 zarządzenie nr 284 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 
ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 
poziomie (Monitor UW z 2020 r. poz. 284) Rada Dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie uznania dyplomu ukończenia studiów 

pani Tetiany Novikovej na Charkowskim Uniwersytecie Narodowym im. Wasyla 
Karazina w Ukrainie za równoważny polskiemu dyplomowi ukończenia studiów 
II stopnia i tytułowi zawodowemu magistra. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 

 


